
ZARZĄDZENIE NR 25/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXIX/2013 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2014 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: 2922CA6E-05C1-483C-9651-5A172CC050F8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 25/2014 z 12.05.2014
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 3 020 682,12Pomoc społeczna 0,00 2 300,00 3 022 982,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

204 951,12 0,00 0,00 204 951,12

85295 138 134,00Pozostała działalność 0,00 2 300,00 140 434,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 85 528,00 0,00 2 300,00 87 828,00

26 718 775,93razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 794,12 0,00 0,00 520 794,12

0,00 2 300,00 26 721 075,93

majątkowe

12 825 379,24razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 902 200,94 0,00 0,00 6 902 200,94

0,00 0,00 12 825 379,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 544 155,17

7 422 995,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 7 422 995,06

0,00 39 546 455,172 300,00

Id: 2922CA6E-05C1-483C-9651-5A172CC050F8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał 2 do Zarz Wójta 25/2014 z 12.05.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

9 121 335,88 119 722,35 0,00119 722,35 0,00 0,00 9 001 613,539 001 613,530,00 0,00 0,00 8 993 292,16 0,00119 722,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 121 335,88

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

119 722,35

3 000,00

-3 000,00

119 722,35

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

119 722,35

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 001 613,53

0,00

0,00

9 001 613,53

0,00

0,00

8 993 292,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

9 010 292,16

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 993 292,16 8 993 292,16 8 993 292,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

9 013 292,16 20 000,00

3 000,00

0,00

20 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 993 292,16

0,00

0,00

8 993 292,16

0,00

0,00

8 993 292,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

10 000,00 10 000,00

3 000,00

0,00

10 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

107 103,72

Pozostała działalność

98 782,35 0,0098 782,35 98 782,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321,37 8 321,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

104 103,72 95 782,35

0,00

-3 000,00

95 782,35

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

95 782,35

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 321,37

0,00

0,00

8 321,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

18 779,18 18 779,18 0,00 18 779,18 0,00 0,0018 779,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

15 779,18 15 779,18

0,00

-3 000,00

15 779,18

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

15 779,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 185 444,60 666 444,60 1 000,00666 444,60 0,00 0,00 5 519 000,005 519 000,000,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00665 444,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 185 444,60

1 372,04

-1 372,04 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

666 444,60

1 372,04

-1 372,04

666 444,60

1 372,04

-1 372,04

1 000,00

0,00

0,00

665 444,60

1 372,04

-1 372,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 519 000,00

0,00

0,00

5 519 000,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 110 444,60

Drogi publiczne gminne

465 444,60 1 000,00465 444,60 464 444,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 415 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 372,04

1 372,04

1 110 444,60 465 444,60

1 372,04

-1 372,04

465 444,60

1 372,04

-1 372,04

1 000,00

0,00

0,00

464 444,60

1 372,04

-1 372,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

188 644,60 188 644,60 0,00 188 644,60 0,00 0,00188 644,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 372,04

0,00

187 272,56 187 272,56

0,00

-1 372,04

187 272,56

0,00

-1 372,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 372,04

187 272,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 372,04

9 172,04 9 172,04

1 372,04

0,00

9 172,04

1 372,04

0,00

0,00

0,00

0,00

1 372,04

0,00

9 172,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 096 989,60 2 865 903,00 2 168 450,002 702 703,00 0,00 0,00 231 086,60231 086,60163 200,00 0,00 0,00 131 086,60 0,00534 253,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 096 989,60

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00163 200,00

0,00

0,00

2 865 903,00

1 500,00

-1 500,00

2 702 703,00

1 500,00

-1 500,00

2 168 450,00

0,00

0,00

534 253,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 460 039,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 228 953,00 1 870 896,002 212 953,00 342 057,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 231 086,60 231 086,60 131 086,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

2 460 039,60 2 228 953,00

1 500,00

-1 500,00

2 212 953,00

1 500,00

-1 500,00

1 870 896,00

0,00

0,00

342 057,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

231 086,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2922CA6E-05C1-483C-9651-5A172CC050F8. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

2 260,00 2 260,00

1 500,00

0,00

2 260,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

2 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

11 500,00 11 500,00

0,00

-1 500,00

11 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

11 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 460 344,00 4 460 344,00 753 861,001 242 984,50 0,00 0,00 0,000,002 976 441,00 240 918,50 0,00 0,00 0,00489 123,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 462 644,00

2 300,00

0,00 0,00

0,00

240 918,502 978 741,00

2 300,00

0,00

4 462 644,00

2 300,00

0,00

1 242 984,50

0,00

0,00

753 861,00

0,00

0,00

489 123,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

217 134,00

Pozostała działalność

217 134,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

215 434,00

2 300,00

0,000,00

2 300,00

219 434,00 219 434,00

2 300,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 134,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

215 434,00 215 434,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

215 434,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 480 225,00 1 250 225,00 55 625,001 249 225,00 0,00 0,00 230 000,00230 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 193 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 480 225,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 243 225,00

0,00

-7 000,00

1 242 225,00

0,00

-7 000,00

55 625,00

0,00

0,00

1 186 600,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237 000,00

7 000,00

0,00

237 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

473 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

373 000,00 0,00373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

473 000,00 366 000,00

0,00

-7 000,00

366 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

7 000,00

0,00

107 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

253 000,00 253 000,00

0,00

-7 000,00

253 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

253 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

107 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

7 000,00

0,00

107 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

508 856,00 447 400,00 95 300,00236 900,00 195 000,00 0,00 61 456,0061 456,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 508 856,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0015 500,00

0,00

0,00

447 400,00

2 000,00

-2 000,00

236 900,00

2 000,00

-2 000,00

95 300,00

0,00

0,00

141 600,00

2 000,00

-2 000,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

313 856,00

Obiekty sportowe

252 400,00 95 300,00236 900,00 141 600,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 61 456,00 61 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

313 856,00 252 400,00

2 000,00

-2 000,00

236 900,00

2 000,00

-2 000,00

95 300,00

0,00

0,00

141 600,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

61 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-2 000,00

6 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2922CA6E-05C1-483C-9651-5A172CC050F8. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

8 238,00 8 238,00 0,00 8 238,00 0,00 0,008 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

10 238,00 10 238,00

2 000,00

0,00

10 238,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

10 238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 420 145,87 26 291 658,14 19 521 032,00 13 316 916,59 6 204 115,41 1 733 332,04 3 777 753,60 17 128 487,7317 128 487,73600 000,000,00659 540,50 9 889 378,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 780 053,60

2 300,00

0,00-14 872,04

17 172,04

43 422 445,87 26 286 958,14

10 172,04

-14 872,04

19 514 032,00

7 872,04

-14 872,04

13 316 916,59

0,00

0,00

6 197 115,41

7 872,04

-14 872,04

1 733 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

17 135 487,73

7 000,00

0,00

17 135 487,73

7 000,00

0,00

9 889 378,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2922CA6E-05C1-483C-9651-5A172CC050F8. Podpisany Strona 5




